广东生态工程职业学院

学院关于缀织开勋 021年广东省鑫等职邋教育

创新创业训练计划瑛国认定推荐工作酶通知

各部门、各院系:

根据 《广东省教育厅关于组织开展 2021年省高等职业

教育教学质量与教学改革工程项目申报驷认定工作的通知》

(粤教职函 〔2021)41号 )文仵要求,学校现组织开展 2021

年广东省高等职盥敬甯剞麟创业确ll练计划顼留认定推荐工

作。现将有关事宜通知如下:

一、推荐名额

学校 2021年广东省高等职业教育创新创业训练计划项

国认定推荐眼额 12个。

二、申报要求

1.2021年产东省高等职业教育创新创业训练计划认定

推荐项目必须是学校已正式发文立项建设的校级顼目,且 已

取得一定成果并获得学校资金支持且验收通过的项目。

2.申报具体要求详见《省高职教育创新创业训练计划项

国被定指南》《觅醣件 13)。   ∷

3.已获得过省级质量王程立项的项目不得重复申报。

三、申报摊薄程序

1.申请人申掇。簿合申报要求的申请人严格按鼷项目指

南要求申报。

2G擎被认建推巍 学校将缀织有关专家对上述申报顼饿
t’

进行评审,按照限额进行择优推荐。

四、申报材料及提交时间

创新创业训练计划项目认定材料电子版 (含佐证材料、

项目PPT、 铡业计划方案、推荐项国资助情况表、汇总表等》

于2021年 10月 25日 (星期一)-16∶ 00前发送至双创办邮

箱:息d念
.卸呶cy@126。 GoⅡ1I,所有材料打包压缀后一次报送,

压缩文件和邮件名为
“
项国名称十2021年创新创业训练计划

项目申报材料”,电子舨材料总容量不得超过 50M。
il

联系人:曾海峰,学干楼一楼创新创业办公室

附件:1.省高职教育创新创业训练计划项目认定指南

2.省 高职教育创新创业训练计划项嚣认定报告

3。省高职教育创新创业训练计划项目推荐汇总表

4.推荐项目资助情况表